Adsunt specimina arboris foemineae habitu contractiori, foliis confertioribus $1\frac{1}{2}$ poll. longis, 5 lin. latis. Mera varietas.

OXYRIA.

1. *OXYRIA reniformis* Hook., *R. Br. in Suppl. to the append. of Cap. Parry's voy. Append. XI. p. CCLXXXI, Verm. Schr. 1. p. 402.*

Florae arcticae atque alpinae vulgaris socius, in Unalasciae Aleutorum infimis vallibus e fissuris rupium irrigatis erumpens, statura fere pedali; vix digitalis in Insula (an. 1816), atque ad Sinum St. Laurentii nobis occurrit.

RUMEX.

1. *Lapathum.* (Cambdera.)

1. *RUMEX pulcher* L. *Cambd. Monogr. n. 10.*

In Teneriffa insula ipsi collegimus.

2. *RUMEX cuneifolius* Cambd. *l. c. n. 23. p. 95.*

Rumex montevidensis Spreng. *Syst. IV. 2. p. 144.*

In sabulosis maritimis ad portum Talcaguano Chile ipsi reperimus, e vicinia urbis Montevideo misit Sellow introduxitque in hortos. E promontorio bonae spei non habemus, nec inter plures quem pro dubio nobis *R. spatulato* Thunbergii habere possemus. Descriptio Thunbergii *Fl. Cap. p. 340.* a *R. cuneifolio* abhorret. Descriptio Cambderae optime in alia quadrat specimina prope urbem Montevideo lecta, alia vero possidemus (Minuam

Nov. 1822 l.), quae elatiora et graciliora, foliis basi subcordatis, ovatis, acutis, majoribus (c. petiolo $6\frac{1}{2}$ poll. longis, petiolo sesquipollicari, tres pollices latis), verticillis remotis aphyllis sunt instructa; inflorescentia R. obtusifolii similis, quae in illis Montevidensibus contracta et conferta sicut tota planta, ut arenosi littoris videntur incola. Planta hortensis intermedia quasi, at Montevidensi similior, qua utraque magis scabrido-pubescens. Sepalorum granula in magis maturis (Montevidensibus crassissima, gibboso-elevata, in reliquis et hortensibus angustiora, multo minus elevata, sed in omnibus sepalorum areae reticulatae insidentia et ultra medium progredientia.

Specimina nostra Chilensia exacte referunt formam maritimam Montevidensem, sunt vero omnibus partibus minora, eximie ramosa, parvifolia (fol. ad summum bipollicacia, novem lineas lata, petiolo semipollicari), sed foliorum figura et fructuum indole convenientia. Fruticulosi quasi est habitus.

3. *RUMEX crispus* L. *Cambd. l. c. n. 24.*

Ad urbem Montevideo Brasiliae meridionalis collegit Sellow, eodem ex loco in horto botanico colebatur.

R. longifolius *H. B. K. Nov. gen. et sp. 2. p. 144., Hb. Willd. n. 7029.*, a R. crispo nostro Europaeo non differt, secundum specimen Herbarii Willdenowiani, quod vero nondum fructiferum. Haec nostra sententia eo majorem sibi vindicat fidem, quum R. crispus specimina viderimus tam Americae septentrionalis quam australis, et Humboldtiana planta in elevatioribus tantum regionibus proveniens dicatur.